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25 §
Hoitopaikkojen lisääminen varhaiskasvatusalueelle 10 varhaiskas-
vatusyksikkö Kaivopuisto-Onnela-Tähtitorniin

HEL 2017-012509 T 05 01 00

Päätös

Varhaiskasvatusjohtaja päätti hyväksyä 28 hoitopaikan lisäämisen
varhaiskasvatus- ja esiopetusalueelle 10, varhaiskasvatusyksikkö Kai-
vopuisto-Onnela-Tähtitornin yhteyteen, osoitteeseen Svante Olssonin 
puistokuja 1, 00100 Helsinki, ajalle 1.1 -31.12.2018.

Päätöksen perustelut

Kaupungin hallintosäännön mukaan kasvatuksen ja koulutuksen toi-
mialan varhaiskasvatusjohtaja päättää hoitopaikkojen määristä (15 luku 
5§).

Varhaiskasvatus- ja esiopetusalueella 10 (Kallio-Ullanlinna-Vironniemi) 
1-6-vuotiaiden määrä kasvaa noin 1000 lapsella vuosina 2017 – 2026. 
Varhaiskasvatuspalvelun tarvetta ja paikkojen riittävyyttä seurataan 
alue- ja kaupunkitasolla. Varhaiskasvatuspalveluiden järjestäminen 
edellyttää, että palveluntarve ja paikkojen määrä ovat tasapainossa. 
Jatkossa alueen palvelutarpeen kasvuun on tulossa päiväkotitiloja Ka-
lasataman ja Hernesaaren alueelle. Vuodenvaihteeseen 2018/19 on 
suunnitteilla paviljonkipäiväkoti erityisesti Kalasataman alueen palvelu-
tarpeeseen vastaamiseksi.

Päiväkoti Kaivopuiston perusparannus on ajoitettu vuodelle 2018. Päi-
väkoti Kaivopuistossa on tällä hetkellä 57 tilapaikkaa, perusparannuk-
sen jälkeen tilapaikkoja on 70. Päiväkodin toiminta siirretään Kaisanie-
men puistossa sijaitseviin väistötiloihin osoitteeseen Svante Olssonin 
puistokuja 1. Väistötiloissa toimii tällä hetkellä osa Kaisaniemen ala-as-
teen oppilaista, tiloja on käytetty myös vuonna 2016 päiväkoti Virkkulan 
perusparannuksen aikaisena väistötilana. Paviljonkirakennuksissa on 
päiväkotikäyttöön soveltuvia tiloja 866 m2.

Tammikuun alusta 2018 päiväkoti Kaivopuiston toiminnan siirtyessä 
väistötiloihin on mahdollista lisätä hoitopaikkoja 28 paikkaa. Palvelutar-
peen kasvuun vuodenvaihteessa 2017/2018 tarvitaan lisätiloja alueelle. 
Päiväkoti Kaivopuiston tilapaikat ovat vuoden 2018 ajan 85 paikkaa. 

Väistötilojen kustannukset on otettu huomioon päiväkoti Kaivopuiston 
hankesuunnitelmassa tulevaa peruskorjauksen jälkeistä vuokraa määri-
teltäessä. Hoitopaikkojen lisääminen vuoden 2018 aikana ei vaikuta 
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vuokrakuluihin. Päiväkoti Kaivopuiston vuokra, johon väistötilakustan-
nukset sisältyvät, on perusparannuksen jälkeen 28,60 e/m2/kk. Lisä-
paikkojen vaikutus käyttömenoihin on noin 333 000 euroa vuodessa, 
josta henkilöstömenojen osuus on noin 242 000 euroa. Vuoden 2018 
talousarviossa on varauduttu hoitopaikkojen lisäyksen aiheuttamiin 
kustannuksiin.

Terveys- ja hyvinvointivaikutusten arviointi

Esitetyt lisätilat mahdollistavat kantakaupungin varhaiskasvatuspalvelu-
jen järjestämistä ja palvelutarpeen turvaamisen.

Muutosta on käsitelty henkilöstön kanssa ja tiedotettu päiväkoti Kaivo-
puiston lasten vanhempia. 

Lisätiedot
Ulla Lehtonen, varhaiskasvatuksen aluepäällikkö, puhelin: 310 44655

ulla.lehtonen(a)hel.fi
Carola Harju, erityissuunnittelija, puhelin: 31042542

carola.harju(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kaupunkiympäristo toimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 25 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Satu Järvenkallas
varhaiskasvatusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 07.12.2017.


